



ECOMENTOR

## **Hygia Holding ApS**

L E Bruuns Vej 26 st.  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 35 65 60 22

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 09/06 2016

---

Morten Bech

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Hygia Holding ApS  
L E Bruuns Vej 26 st.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 65 60 22  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 5. februar 2014  
Hjemsted: Gentofte

## Bestyrelse

Charlotte Bruun Piester  
Kenneth William Harlow  
Morten Bech  
Frank Henrichsen

## Direktion

Morten Bech

## Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 25.249, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 203.159.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Kapitalberedskabet**

Hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for hvilke foranstaltninger, der bør træffes. Der henvises til note 1 i regnskabet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>05.02.2014-</u> <u>31.12.2014</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-7.563
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.000</b>	<b>-7.563</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-7.212	-250.347
Finansielle omkostninger	3	-13.037	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-25.249</b>	<b>-257.910</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.249</b>	<b>-257.910</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-25.249	-257.910
		<b>-25.249</b>	<b>-257.910</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>142.441</u>	<u>149.653</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>142.441</b></u>	<u><b>149.653</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>142.441</b></u>	<u><b>149.653</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>142.441</b></u></u>	<u><u><b>149.653</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-283.159</u>	<u>-257.910</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-203.159</b></u>	<u><b>-177.910</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		333.036	320.000
Anden gæld		<u>12.564</u>	<u>7.563</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>345.600</b></u>	<u><b>327.563</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>345.600</b></u>	<u><b>327.563</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>142.441</b></u>	<u><b>149.653</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsregnskabet er aflagt som going concern. Tilknyttet virksomhed er i opstartsfasen. Det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår fortsat vil være til stede. Ejerkredsen har tillige afgivet erklæring om, at de vil stille den nødvendige kapital til rådighed for at sikre koncernens fremadrettede drift i minimum 12 måneder fra balancedagen. Derfor aflægges årsregnskabet som going concern.

	<u>2015</u> kr.	<u>05.02.2014-</u> <u>31.12.2014</u> kr.
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-7.212	-250.347
	<u><b>-7.212</b></u>	<u><b>-250.347</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.037	0
	<u><b>13.037</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	400.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-250.347	0
Årets resultat	<u>-7.212</u>	<u>-250.347</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-257.559</u>	<u>-250.347</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>142.441</b></u>	<u><b>149.653</b></u>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hygia Diagnostics ApS	Gladsaxe	95,24%	149.564	-7.572

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-257.910	-177.910
Årets resultat	0	-25.249	-25.249
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>-283.159</b>	<b>-203.159</b>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Fordringshaverne for gæld på i alt t.kr. 333, har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.
